
GIRA 
Info  Anténní zásuvka GEDU 10 / 15 / 20 

Návod k použití  

 

Anténní zásuvka GEDU 10 Objednací číslo: 0041 00 
 
Anténní zásuvka GEDU 15 Objednací číslo: 0042 00 
 
Anténní zásuvka GEDU 20 Objednací číslo: 0927 00 
 

Popis 
Pro společná anténní soustava, kabelové a satelitní domovní zařízení. 
Dva rovnocenné výstupy (zásuvka a konektor) podle IEC 169-2 (DIN 45 325). 
Libovolná přípojka přijímačů RF, TV a satelitních přijímačů. 
 
Splňuje předpis 1 R 8-15 a směrné normy DIN V VDE 0855. 
 
Míra stínění 
do 470 MHz ≥ 75 dB 
470 - 1000 MHz ≥ 65 dB 
1000 - 2400 MHz ≥ 55 dB 
 
Lze použít jako průchozí a také koncovou zásuvku (viz obr. 7 a 8, str. 4). 
 
Zjednodušené připojení a snadná montáž koaxiálního kabelu díky bočně odklopné zaklapávací 
objímce. 
 
K připojení koaxiálního kabelu Mini a koaxiálního kabelu do vnějšího ø vodiče 5,5 mm. 
 

Montáž 
12 cm

20 cm

15 82  
Obrázek: 1 

 1. Anténní zásuvky mohou být vloženy do krabic pod 
omítku o Ø 58 mm. Koaxiální kabel s rezervou cca 12 a 
20 cm vložte do krabice pod omítku. Odizolujte konce 
kabelů (obr. 1). 

1

2

K
 

 
Obrázek: 2 

 2. Zaklapávací objímku K zcela odklopte přes polohu  až 
do polohy . V poloze  je K aretována (obr. 2). 
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Obrázek: 3 

 3. Koaxiální kabel položte podle obr. 3. 
 

S

 
Obrázek: 4 

 4. Kontaktní šrouby S uvolněte natolik, až je možno vnitřní 
vodič vložit mezi bílý a černý plastový díl (obr. 4). 

 

 
Obrázek: 5 
 

 5. Upevněte vnitřní vodič pomocí kontaktních šroubů S 
(obr. 5). Zaklapávací objímku K přiklopte a přišroubujte. 

 

 
Obrázek: 6 

 6. Vložte anténní zásuvku do krabice pod omítku a 
upevněte oběma rozpěrkami Sk (obr. 6). 

 
 
 
 
 
7. Zkompletujte anténní zásuvku. 
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Příklady použití 
 
 Optimální kaskádování Standardní 

GEDU 10

GEDU 10

GEDU 15

GEDU 15

GEDU 15

GEDU 20

GEDU 20

GEDU 20 GEDU 20

GEDU 20

GEDU 20

GEDU 15

GEDU 15

GEDU 15

GEDU 10

GEDU 10

GEDU 15

GEDU 15

GEDU 15

GEDU 15

GEDU 15

GEDU 15

GEDU 15

GEDU 15

 
 

Technické údaje 
Frekvenční rozsah  f / MHz KW / RK1)

4-30 
B I-III / SK2)

47-470 
B IV / V 
470-862 

SAT 
950-2050 

SAT 
2050-2400 

Útlum v průchozím pásmu GEDU 10 
GEDU 15 
GEDU 20 

dB 
dB 
dB 

2,8 
1,0 
0,8 

2,2 
0,8 
0,6 

2,4 
0,8 
0,8 

3,2 
1,4 
1,1 

4,2 
1,8 
1,4 

Přípojný útlum GEDU 10 
GEDU 15 
GEDU 20 

dB 
dB 
dB 

11,5 
14,5 
20 

10 
14,5 
20 

10 
14,5 
20 

10 
15 

20,5 

11,5 
15,5 
21 

Směrový útlum GEDU 10 
GEDU 15 
GEDU 20 

dB 
dB 
dB 

35 
30 
40 

40 
40 
44 

36 
40 
40 

22 
30 
30 

20 
26 
30 

Vazební útlum, interní GEDU 10 
GEDU 15 
GEDU 20 

dB 
dB 
dB 

40 
18 
18 

42 
24 
24 

38 
24 
24 

32 
24 
22 

30 
24 
20 

Potlačení vazby mezi 2 
zásuvkami 

GEDU 10 
GEDU 15 
GEDU 20 

dB 
dB 
dB 

40 
44 
60 

50 
54 
64 

46 
54 
60 

32 
44 
50 

32 
42 
50 

 
1) RK = Oblast zpětného kanálu 2) SK = Speciální kanály 
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Obrázek: 7 
 
 

 Průchozí zásuvka 
Vstupující a procházející kmenové vedení musí být 
připojena s dodržením směrových symbolů. 
 

 
 
Obrázek: 8 

 Při použití jako koncová zásuvka (poslední zásuvka 
kmenového vedení) musí být namísto procházejícího kabelu 
připojen zakončovací odpor R 77 (objednací číslo Gira: 
0040 00). 
 

 
 
 

Záruka 
Poskytujeme záruku v rámci zákonných ustanovení. 

Odešlete přístroj nevyplaceně s popisem závady do našeho centrálního zákaznického servisu. 

Gira 
Giersiepen GmbH & Co. KG 
Service Center 
Dahlienstraße 12 
D-42477 Radevormwald 
 

Gira 
Giersiepen GmbH & Co. KG 
Postfach 1220 
D-42461 Radevormwald 

Telefon: + 49 (0) 2195 / 602 - 0 
Fax: + 49 (0) 2195 / 602 - 339 
Internet: www.gira.com 
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